



201312 银行流水

持续支教七年，帮助2800多山区儿童

银行存款日记帐, 2013年12月

简报	12月份捐助总计		169502.43	~~~~~	~~~~~
	12月份支出总计		~~~~~	146602.50	~~~~~
	银行存款12月31号结余款		~~~~~	~~~~~	278136.90
支出分项	支出简要分类项目			支出金额	支出比例
	12月份一线支教老师补助、物资运费、日常运作维护维修			29893.20	20.4%
	12月份一线校点修缮修建、硬件设施费用			13680.00	9.3%
	12月份支教培训，走访、维护管理一线支教的费用			8225.50	5.6%
	12月资助学生汇出款			500.00	0.3%
	12月手续费、卡年费			57.40	0.0%
	12月筹款、宣传（参展、地方小组、重要客户等）培训出差费用			4495.50	3.1%
	12月工作人员工资及生活补助			8450.00	5.8%
	12月份办公室日常行政费用			2720.90	1.9%
	12月借支			46680.00	31.8%
	东约爱心学堂费用			1900.00	1.3%
	南海“好友营支教”社团注册开户投资款			30000.00	20.5%
	12月份支出总计			146602.50	100.0%

一、捐助账

交易日期	银行	摘要	捐助人	借	贷	余款
12月1日		承2013年11月结余款				255236.97
12月3日	支	从淘宝公益小店转入		16000.00		271236.97
12月3日	支	资助学生H151-2013秋	张*剑	600.02		271836.99



12月6日	支	捐支教团队(11,12月捐)	刘*渝	200.00		272036.99
12月6日	支	行政办公-好友营论坛空间租费			1200.00	270836.99
12月20日	支	资助学生H201-2013秋	王*旭	600.00		271436.99
12月20日	支	宣传筹款培训-青岛小组义卖宣传海报等			893.00	270543.99
12月24日	支	资助学生C033-2013秋	阿庄	400.00		270943.99
12月28日	支	义卖(地方小组)	青岛小组	741.00		271684.99
12月3日	招	捐支教团队(义卖)	哈尔滨小组()	1160.00		272844.99
12月4日	招	专项-捐绘本	青岛周*真()	1200.60		274045.59
12月5日	招	资助学生H098-2013秋	张*祺()	1500.00		275545.59
12月9日	招	义卖-北京小组		10000.00		285545.59
12月11日	招	捐支教团队-木里走访慰问	北京袁*()	1000.00		286545.59
12月11日	招	捐支教团队-木里走访慰问	广州胡*军()	1700.00		288245.59
12月12日	招	捐支教团队(月捐)	广州陈*栋()	100.00		288345.59
12月14日	招	木里周家坪黄镇2012秋支教结束特别补助良			750.00	287595.59
12月14日	招	捐支教团队	广州陈*()	200.00		287795.59
12月21日	招	利息	招行12月利息	25.16		287820.75
12月27日	招	专项-捐木里阳山修缮学校	高*丽	7000.00		294820.75
12月30日	招	南海好友营团队团队开户注册款			30000.00	264820.75
12月31日	招	捐支教团队	广州陈*()	200.00		265020.75
12月2日	工	资助学生C029-2013秋	车*薇()	600.00		265620.75
12月2日	工	从公帐转入		14000.00		279620.75
12月4日	工	资助学生H160-2013秋	保定董*(光明)	300.00		279920.75
12月4日	工	资助学生H100-2013秋	王*()	1500.00		281420.75
12月10日	工	专项费用-爱心学堂(东约)第二笔			1900.00	279520.75



12月13日	工	筹款宣传培训-小莎小怡德鲁克培训报销			1000.00	278520.75
12月13日	工	宁远沈家小学10-11月网费			200.00	278320.75
12月13日	工	宁远吕家五位老师11月24日活动租车费(到清水桥)	共转小莎1900		100.00	278220.75
12月14日	工	捐支教团队	张励	6000.00		284220.75
12月15日	工	宁远四校黑板擦			56.00	284164.75
12月15日	工	宁远白兔笔刨			27.20	284137.55
12月19日	工	支教走访培训-小怡11月25湖南走访报销			347.50	283790.05
12月21日	工	利息			13.96	283804.01
12月21日	工	专项-资助C003生活费	上海倪*君	1000.00		284804.01
12月22日	工	资助学生A020-2013秋	佛山曾*霞	810.00		285614.01
12月26日	工	资助学生H010-2013秋	黄*凤	601.00		286215.01
12月28日	工	工资补助-小莎12月工作补助			700.00	285515.01
12月28日	工	工资补助-小怡12月工作补助			700.00	284815.01
12月2日	中	资助学生?(ATM存款)	某热心者	400.00		285215.01
12月5日	中	资助学生H208, 209, 210, 211, 212-2013秋/2014春	佛山朱*莹(瑞安)	3000.00		288215.01
12月21日	中	利息			27.31	288242.32
12月27日	中	资助学生H144、145、146、149, 166-2013秋?	广州徐*华	4500.00		292742.32
12月28日	中	捐支教团队(常捐)	Haytham Aly A.	30.00		292772.32
12月2日	建	资助学生H180-2013秋	北京张*()	1500.00		294272.32
12月2日	建	资助学生H164-2013秋	王*()	300.00		294572.32
12月4日	建	工资补助-项目总监阿华11月补助			2600.00	291972.32
12月5日	建	资助学生C039-2013秋	佛山黄*玲(牧羊人)	400.12		292372.44
12月6日	建	资助学生H161-2013秋	杨*()	600.00		292972.44
12月12日	建	义购台历6本	沈家张*弋	108.00		293080.44



12月21日	建	利息		30.19		293110.63
12月25日	建	专项-捐木里1540白板费用3015与运费	上海帝鹏咨询vivian	4555.00		297665.63
12月23日	建	捐新N+1-湖南眼头村小2013下半年(转存入公帐开收据)	九江85届初三(4)班	0.00		297665.63
12月1日	农	捐奖学金	北京V68	420.00		298085.63
12月3日	农	资助学生C038-2013秋, 2014春两学期	朱小姐	800.00		298885.63
12月3日	农	捐奖学金		200.10		299085.73
12月4日	农	捐支教团队?	某热心者	1200.00		300285.73
12月4日	农	专项支付-木里购帐篷			6680.00	293605.73
12月4日	农	支教出差培训-豆豆12月8日广州飞成都(木里走访)			590.00	293015.73
12月5日	农	手续费-从农行转五万到平安行			10.50	293005.23
12月5日	农	捐奖学金	北京V68	846.00		293851.23
12月6日	农	借支-豆豆12月木里出差走访			2000.00	291851.23
12月6日	农	捐支教团队	桂东幼儿园	3000.00		294851.23
12月10日	农	捐支教团队?	某热心者	4225.00		299076.23
12月10日	农	资助学生H086, H088-2013秋	海旭	3000.15		302076.38
12月10日	农	公益小组义卖	珠海小组	4724.00		306800.38
12月10日	农	支教出差培训-陈强10月湖南走访			278.50	306521.88
12月10日	农	宣传筹款培训-管家11月公益广交会			68.00	306453.88
12月10日	农	行政办公-10月日常支出报销			808.90	305644.98
12月10日	农	宣传筹款培训-五哥11月中山送台历及拜访准捐方			194.00	305450.98
12月10日	农	支教出差培训-五哥10月木里走访			3051.00	302399.98
12月10日	农	义卖-12月7, 8日广州红砖厂	佛山本部及广州小组	670.00		303069.98
12月10日	农	义卖-12月10日佛山普君新城公益展	佛山本部	1456.70		304526.68
12月10日	农	手续费-从农行转五万到平安行			10.50	304516.18



12月11日	农	木里游岸容2012秋支教结束特别补助-良			750.00	303766.18
12月11日	农	义卖台历	骏福公司	3180.00		306946.18
12月13日	农	义卖台历40本	清和茶庄	762.00		307708.18
12月13日	农	专项捐支教团队-湖南吕家孩子看病	广州sindy	1000.00		308708.18
12月13日	农	专项捐支教团队-木里帐篷	广州sindy	500.00		309208.18
12月13日	农	专项捐支教团队-奖学金	广州sindy	500.00		309708.18
12月15日	农	专项-捐吕家建立城南小学图书馆	城南小学与家谊会	5000.00		314708.18
12月15日	农	义卖地方小组(12月11日吉之岛)	佛山本地	324.00		315032.18
12月18日	农	专项-捐好友营后勤团队运作资金	佛山杨小姐	20000.00		335032.18
12月17日	农	资助学生H175-2013秋	王*	600.05		335632.23
12月19日	农	捐支教团队(月捐)	王*生	10.00		335642.23
12月19日	农	宣传筹款培训-北京哈尔滨小组见面伍哥22号广州飞北京			940.00	334702.23
12月19日	农	宣传筹款培训-北京哈尔滨小组见面伍哥24号北京-哈尔滨			306.50	334395.73
12月19日	农	宣传筹款培训-北京哈尔滨小组见面伍哥25号哈尔滨返广州			907.00	333488.73
12月19日	农	支教走访培训-榕儿11月16广州广交会			38.00	333450.73
12月19日	农	支教走访培训-榕儿11月22湖南走访			435.00	333015.73
12月20日	农	义卖(大姆指广)		533.00		333548.73
12月21日	农	利息		36.42		333585.15
12月23日	农	捐新N+1-常捐	佛山陈*菲	400.00		333985.15
12月23日	农	义卖台历3本	佛山木头人	54.00		334039.15
12月25日	农	专项-捐木里阳山2013秋奖学金-80%第一笔付		5600.00		339639.15
12月25日	农	手续费-广州易公益捐5600元			28.00	339611.15
12月25日	农	资助学生B007-2013秋	青岛王*	600.00		340211.15
12月26日	农	专项-捐木里冲锋衣鞋子快递费	梁*(豆豆朋友)	1000.00		341211.15



12月27日	农	支教培训走访-伍哥11月陕西甘肃青海走访3485.5				341211.15
12月27日	农	宣传筹款培训-伍哥12-5三水拜访生态协会51			3536.50	337674.65
12月27日	农	宣传筹款培训-游岸容12-7广州红专厂义卖			136.00	337538.65
12月28日	农	工资补助-管家12月工作补助			2100.00	335438.65
12月28日	农	工资补助-豆豆12月工作补助			1450.00	333988.65
12月28日	农	工资补助-阿庄12月工作补助			900.00	333088.65
12月28日	农	义卖画册台历-佛山商家	平洲滚石餐厅	518.00		333606.65
12月28日	农	资助学生H162, H207-2013秋	龙*怡	900.00		334506.65
12月28日	农	资助学生H106-2013秋	三现	1500.00		336006.65
12月31日	农	行政办公-11月快递费			712.00	335294.65
12月31日	农	捐支教团队	三水三丰包装	20000.00		355294.65
12月31日	农	专项-捐购出纳与行政专用工作电脑		3000.00		358294.65
12月5日	平	宁远白兔12月伙食补助			1550.00	356744.65
12月5日	平	宁远沈家12月伙食补助			1400.00	355344.65
12月5日	平	励志阳光-汝城白泉12月生活补助			700.00	354644.65
12月5日	平	励志阳光-宜章一六12月生活补助			700.00	353944.65
12月5日	平	专项-李金玉11月生活费			500.00	353444.65
12月5日	平	木里咪咪坪12月伙食及交通运费补助			3270.00	350174.65
12月5日	平	木里周家坪12月伙食及交通运费补助			2200.00	347974.65
12月5日	平	木里阳山12月伙食及交通运费补助			2220.00	345754.65
12月5日	平	木里热地12月伙食及交通运费补助			2550.00	343204.65
12月5日	平	宁远眼头12月伙食补助			1400.00	341804.65
12月5日	平	木里药铺12月伙食及交通运费补助			2270.00	339534.65
12月6日	平	汇豆豆木里资助款等			44680.00	294854.65



12月7日	平	宁远吕家12月伙食补助			1750.00	293104.65
12月10日	平	木里周家坪李茂华2012秋支教特别补助-优			1000.00	292104.65
12月10日	平	木里周家坪贾懿华2012秋支教特别补助-良			750.00	291354.65
12月10日	平	木里骨干教师特别补助-孙涛10月-个人			500.00	290854.65
12月10日	平	木里骨干教师特别补助-马文博9,10月-个人			1000.00	289854.65
12月10日	平	木里骨干教师特别补助-孙涛10月-家人			500.00	289354.65
12月12日	平	木里热地荣春华2012秋支教特别补助-优			1000.00	288354.65
12月12日	平	木里热地陈俊萱2012秋支教特别补助-良			750.00	287604.65
12月12日	平	木里热地杨思淙2012秋支教特别补助-良			750.00	286854.65
12月12日	平	手续费-转杨思淙750元			0.40	286854.25
12月12日	平	木里热地张洁2012秋支教特别补助-良			750.00	286104.25
12月12日	平	手续费-转张洁750元			1.00	286103.25
12月14日	平	木里马文博骨干教师补助9,10月-家人			1000.00	285103.25
12月14日	平	手续费-转马茹芳(马文博骨干教师补助)			1.00	285102.25
12月21日	平	利息		40.65		285142.90
12月27日	平	手续费-汇7000木里阳山修缮款(高李丽汇捐)			6.00	285136.90
12月27日	平	专项-木里阳山修缮款(高李丽汇捐)			7000.00	278136.90
				169502.43	146602.50	278136.90

201312 支付宝明细

商品名称	发生时间	对方账号	收入金额 (支出金额 (-))	交易渠道	业务类型	备注
《形如槁木, 逐梦飞翔》伍哥著作首发 关注山	2013-12-21 9:54	张Y.P.	80	0 支付宝	交易付款	
购买伍哥的书			80			
【好友营】小英勤工俭学 纯手工丝网花工艺花	2013-12-27 19:03	高X.N.	258	0 支付宝	交易付款	
【好友营吉祥物】毛绒公仔 挂件	2013-12-2 15:00	邱Y.L.	26	0 支付宝	交易付款	
【好友营义卖】HPL931H乐扣乐扣搅拌杯, 5只包	2013-12-25 11:36	高X.N.	70	0 支付宝	交易付款	
好友营鼠标垫 等多件	2013-12-8 15:43	李X.J.	350	0 支付宝	交易付款	
好友营义卖画册支教画册 精美印刷宣传册 公益	2013-12-26 5:56	孔W.R.	360	0 支付宝	交易付款	
好友营义卖画册支教画册 精美印刷宣传册 公益	2013-12-24 10:40	苏X.	60	0 支付宝	交易付款	
好友营义卖画册支教画册 精美印刷宣传册 公益	2013-12-21 0:09	陈Y.W	921	0 支付宝	交易付款	
好友营义卖画册支教画册 精美印刷宣传册 公益	2013-12-10 21:40	蒋H.	488	0 支付宝	交易付款	
好友营义卖画册支教画册 精美印刷宣传册 公益	2013-12-10 21:40	蒋H.	488	0 支付宝	交易付款	
好友营义卖画册支教画册 精美印刷宣传册 公益	2013-12-10 21:39	蒋H.	109	0 支付宝	交易付款	
好友营支教2014年台历 义卖 独家纪念品 一起走	2013-12-27 19:41	袁H.	241	0 支付宝	交易付款	
好友营支教2014年台历 义卖 独家纪念品 一起走	2013-12-23 23:10	王Y.Y.	82	0 支付宝	交易付款	
好友营支教2014年台历 义卖 独家纪念品 一起走	2013-12-16 10:45	胥Y.	90	0 支付宝	交易付款	
好友营支教2014年台历 义卖 独家纪念品 一起走	2013-12-13 21:45	朱R.Y.	810	0 支付宝	交易付款	
好友营支教2014年台历 义卖 独家纪念品 一起走	2013-12-10 10:18	何T.T.	750	0 支付宝	交易付款	
好友营支教2014年台历 义卖 独家纪念品 一起走	2013-12-9 16:42	曹Y.Y.	145	0 支付宝	交易付款	
好友营支教2014年台历 义卖 独家纪念品 一起走	2013-12-7 14:48	吴R.F.	90	0 支付宝	交易付款	
好友营支教2014年台历 义卖 独家纪念品 一起走	2013-12-1 15:02	王Y.	190	0 支付宝	交易付款	
好友营支教2014年台历 义卖 独家纪念品 一起走	2013-12-31 19:02	吴L.	36	0 支付宝	交易付款	
好友营支教2014年台历 义卖 独家纪念品 一起走	2013-12-30 11:15	王F.D.	26	0 支付宝	交易付款	
好友营支教2014年台历 义卖 独家纪念品 一起走	2013-12-28 22:20	唐H.	190	0 支付宝	交易付款	
好友营支教2014年台历 义卖 独家纪念品 一起走	2013-12-27 17:12	陈Y.Q.	64	0 支付宝	交易付款	
好友营支教2014年台历 义卖 独家纪念品 一起走	2013-12-27 13:44	毛Y.C.	99	0 支付宝	交易付款	
好友营支教2014年台历 义卖 独家纪念品 一起走	2013-12-25 18:33	朱F.Y.	180	0 支付宝	交易付款	
好友营支教2014年台历 义卖 独家纪念品 一起走	2013-12-24 13:52	邓H.Q.	18	0 支付宝	交易付款	
好友营支教2014年台历 义卖 独家纪念品 一起走	2013-12-23 14:49	姚Z.Y.	108	0 支付宝	交易付款	
好友营支教2014年台历 义卖 独家纪念品 一起走	2013-12-20 14:48	凌Z.Y.	26	0 支付宝	交易付款	
好友营支教2014年台历 义卖 独家纪念品 一起走	2013-12-19 14:26	胡M.X.	26	0 支付宝	交易付款	
好友营支教2014年台历 义卖 独家纪念品 一起走	2013-12-17 12:39	边P.P.	90	0 支付宝	交易付款	
好友营支教2014年台历 义卖 独家纪念品 一起走	2013-12-15 11:52	杨C.	90	0 支付宝	交易付款	
好友营支教2014年台历 义卖 独家纪念品 一起走	2013-12-14 23:37	赵C.	90	0 支付宝	交易付款	

好友营支教2014年台历	义卖	独家纪念品	一起走	2013-12-12 22:04	张S.	100	0	支付宝	交易付款
好友营支教2014年台历	义卖	独家纪念品	一起走	2013-12-12 19:40	李Z.P.	180	0	支付宝	交易付款
好友营支教2014年台历	义卖	独家纪念品	一起走	2013-12-10 9:04	李M.	30	0	支付宝	交易付款
好友营支教2014年台历	义卖	独家纪念品	一起走	2013-12-9 15:48	叶A.L.	90	0	支付宝	交易付款
好友营支教2014年台历	义卖	独家纪念品	一起走	2013-12-7 14:02	葛L.X.	100	0	支付宝	交易付款
好友营支教2014年台历	义卖	独家纪念品	一起走	2013-12-6 9:47	张X.L.	180	0	支付宝	交易付款
好友营支教2014年台历	义卖	独家纪念品	一起走	2013-12-5 22:45	何Y.	102	0	支付宝	交易付款
好友营支教2014年台历	义卖	独家纪念品	一起走	2013-12-4 23:34	尘A.	90	0	支付宝	交易付款
好友营支教2014年台历	义卖	独家纪念品	一起走	2013-12-4 20:43	段K.W.	90	0	支付宝	交易付款
好友营支教2014年台历	义卖	独家纪念品	一起走	2013-12-4 16:34	何W.	28	0	支付宝	交易付款
好友营支教2014年台历	义卖	独家纪念品	一起走	2013-12-4 7:56	兰W.W.	100	0	支付宝	交易付款
青岛活动外义卖 画册二1本				2013-12-28 16:11	崔J.J.	25	0	支付宝	在线支付
妈咪BOX捐款!				2013-12-2 20:20	吴eric	562	0	支付宝	在线支付
秋季助学金H021蒋罗鑫				2013-12-17 15:47	张W.	600	0	支付宝	在线支付
儿童剧门票捐绘本				2013-12-2 15:07	张X.L.	30	0	支付宝	在线支付
儿童剧门票捐绘本				2013-12-2 14:48	张X.L.	1100	0	支付宝	在线支付
珠海小组2013年3月-12月款项				2013-12-30 14:23	沈D.P.	3000	0	支付宝	在线支付
账户码-转账(未标明捐助项)				2013-12-7 0:33	唐Q.Q.	200	0	支付宝	在线支付
支助(未标明捐助项)				2013-12-3 14:27	刘H.	200	0	支付宝	在线支付
转账(未标明捐助项)				2013-12-4 10:59	汪J.	3000	0	支付宝	在线支付

纪念品，义卖品等实物购买及其他捐助合计 16378

【月捐计划】好友营支教奖学金 等多件				2013-12-28 11:32	叶B.B.	500	0	支付宝	交易付款
【月捐计划】好友营支教奖学金				2013-12-30 12:28	梁Y.X.	100	0	支付宝	交易付款
【月捐计划】好友营支教奖学金				2013-12-28 18:28	罗Q.L.	100	0	支付宝	交易付款
【月捐计划】好友营支教奖学金				2013-12-26 11:31	冯J.	20	0	支付宝	交易付款
【月捐计划】好友营支教奖学金				2013-12-23 10:03	梁Y.X.	100	0	支付宝	交易付款
【月捐计划】好友营支教奖学金				2013-12-22 17:48	苏X.	100	0	支付宝	交易付款
【月捐计划】好友营支教奖学金				2013-12-20 9:36	梁Y.X.	100	0	支付宝	交易付款
【月捐计划】好友营支教奖学金				2013-12-18 15:46	吴Q.	10	0	支付宝	交易付款
【月捐计划】好友营支教奖学金				2013-12-17 16:10	赵C.	10	0	支付宝	交易付款
【月捐计划】好友营支教奖学金				2013-12-16 15:14	王S.L.	10	0	支付宝	交易付款
【月捐计划】好友营支教奖学金				2013-12-12 12:54	钟W.H.	10	0	支付宝	交易付款
【月捐计划】好友营支教奖学金				2013-12-11 9:23	陶L.	100	0	支付宝	交易付款
【月捐计划】好友营支教奖学金				2013-12-10 14:45	陈C	10	0	支付宝	交易付款

【月捐计划】好友营支教奖学金	2013-12-10 10:10 188****688!	20	0 支付宝	交易付款
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013-12-6 23:19 杨L.	20	0 支付宝	交易付款
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013-12-5 8:01 王S.L.	10	0 支付宝	交易付款
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013-12-2 22:47 冯J.	10	0 支付宝	交易付款
捐奖学金计划	2013-12-26 10:08 张D.	100	0 支付宝	在线支付
微捐助 (n+1) 好友营支教奖学金计划 等多件	2013-12-30 16:44 李X.J.	1300	0 支付宝	交易付款
微捐助 (n+1) 好友营支教奖学金计划	2013-12-30 13:38 梁Y.X.	100	0 支付宝	交易付款
微捐助 (n+1) 好友营支教奖学金计划	2013-12-8 9:18 徐M.Z.	3000	0 支付宝	交易付款
微捐助 (n+1) 好友营支教奖学金计划	2013-12-6 9:46 张X.L.	500	0 支付宝	交易付款
微捐助 (n+1) 好友营支教奖学金计划	2013-12-6 9:46 张X.L.	500	0 支付宝	交易付款

捐奖学金合计 6730

公益捐款 为孩子筹建新教室 我们需要你的帮助	2013-12-24 16:57 梁Y.X.	100	0 支付宝	交易付款
公益捐款 为孩子筹建新教室 我们需要你的帮助	2013-12-23 10:01 郭X.	800	0 支付宝	交易付款
公益捐款 为孩子筹建新教室 我们需要你的帮助	2013-12-23 9:18 杜H.J.	100	0 支付宝	交易付款
公益捐款 为孩子筹建新教室 我们需要你的帮助	2013-12-18 13:55 林M.	200	0 支付宝	交易付款
公益捐款 为孩子筹建新教室 我们需要你的帮助	2013-12-12 11:42 叶G.L.	100	0 支付宝	交易付款
公益捐款 为孩子筹建新教室 我们需要你的帮助	2013-12-12 0:32 张X.L.	100	0 支付宝	交易付款
公益捐款 为孩子筹建新教室 我们需要你的帮助	2013-12-10 16:25 张X.K.	300	0 支付宝	交易付款
公益捐款 为孩子筹建新教室 我们需要你的帮助	2013-12-5 13:56 张X.L.	200	0 支付宝	交易付款
公益捐款 为孩子筹建新教室 我们需要你的帮助	2013-12-4 19:49 李M.	300	0 支付宝	交易付款

捐吕家村小合计 2200

四川各校学生用练习册 义卖爱心练习册 公益事	2013-12-19 17:10 耿X.D.	5	0 支付宝	交易付款
四川各校学生用练习册 义卖爱心练习册 公益事	2013-12-31 18:01 武J.B.	1	0 支付宝	交易付款
四川各校学生用练习册 义卖爱心练习册 公益事	2013-12-31 9:47 柯X.X.	100	0 支付宝	交易付款
四川各校学生用练习册 义卖爱心练习册 公益事	2013-12-30 22:43 陈S.M.	5	0 支付宝	交易付款
四川各校学生用练习册 义卖爱心练习册 公益事	2013-12-30 18:06 朱Y.Y.	622	0 支付宝	交易付款
四川各校学生用练习册 义卖爱心练习册 公益事	2013-12-30 14:14 吴Q.	3	0 支付宝	交易付款
四川各校学生用练习册 义卖爱心练习册 公益事	2013-12-30 8:17 黄J.	10	0 支付宝	交易付款
四川各校学生用练习册 义卖爱心练习册 公益事	2013-12-28 22:01 李L.	8	0 支付宝	交易付款
四川各校学生用练习册 义卖爱心练习册 公益事	2013-12-28 9:34 刘M.	10	0 支付宝	交易付款
四川各校学生用练习册 义卖爱心练习册 公益事	2013-12-27 11:46 杨R.	200	0 支付宝	交易付款
四川各校学生用练习册 义卖爱心练习册 公益事	2013-12-25 16:54 邓J.	10	0 支付宝	交易付款
四川各校学生用练习册 义卖爱心练习册 公益事	2013-12-24 9:49 余H.	1	0 支付宝	交易付款

四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013-12-24 9:25	魏J.	50	0	支付宝	交易付款
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013-12-22 15:17	王S.L.	15	0	支付宝	交易付款
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013-12-21 9:26	王X.	1	0	支付宝	交易付款
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013-12-20 15:08	黄R.	3	0	支付宝	交易付款
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013-12-19 10:23	吴Q.	2	0	支付宝	交易付款
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013-12-18 15:47	吴Q.	1	0	支付宝	交易付款
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013-12-18 9:36	戴Z. Y.	10	0	支付宝	交易付款
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013-12-17 10:06	苏B. S.	2	0	支付宝	交易付款
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013-12-17 8:02	王S. L.	11	0	支付宝	交易付款
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013-12-16 15:14	王S. L.	10	0	支付宝	交易付款
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013-12-16 14:15	王S. S.	3	0	支付宝	交易付款
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013-12-16 11:43	刘H. J.	6	0	支付宝	交易付款
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013-12-14 14:36	张L.	3	0	支付宝	交易付款
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013-12-14 9:42	陆H. Q.	1	0	支付宝	交易付款
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013-12-13 23:00	王J. Y.	20	0	支付宝	交易付款
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013-12-13 13:59	吕J.	1	0	支付宝	交易付款
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013-12-13 13:05	曹Y. Y.	2	0	支付宝	交易付款
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013-12-13 10:56	王L.	100	0	支付宝	交易付款
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013-12-11 23:45	刘S. G.	10	0	支付宝	交易付款
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013-12-11 8:15	王S. L.	8	0	支付宝	交易付款
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013-12-10 11:58	邓J.	10	0	支付宝	交易付款
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013-12-10 1:27	高F.	10	0	支付宝	交易付款
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013-12-9 21:24	詹Y. T	21	0	支付宝	交易付款
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013-12-9 13:50	吴Q.	3	0	支付宝	交易付款
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013-12-9 10:26	王S. L	8	0	支付宝	交易付款
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013-12-9 9:46	阮S. F.	7	0	支付宝	交易付款
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013-12-5 18:08	罗J. J.	1	0	支付宝	交易付款
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013-12-5 9:49	陈L. L.	1	0	支付宝	交易付款
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013-12-5 9:40	郑X. L.	1	0	支付宝	交易付款
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013-12-5 8:01	王S. L.	5	0	支付宝	交易付款
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013-12-4 15:40	黄M. J.	1	0	支付宝	交易付款
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013-12-4 9:41	梁J, M.	5	0	支付宝	交易付款
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013-12-2 10:16	王J. Y.	10	0	支付宝	交易付款
四川各校学生用练习册	(100元一份) 等多件	公益事	2013-12-25 9:50	禹Z. M.	600	0	支付宝	交易付款

捐练习册合计		1917		
微捐助 (N+1) : 团队, 持续支教稳定的基石 等	2013-12-15 10:42 黎S.M.	20	0 支付宝	交易付款
微捐助 (N+1) : 团队, 持续支教稳定的基石	2013-12-30 14:15 吴Q.	10	0 支付宝	交易付款
微捐助 (N+1) : 团队, 持续支教稳定的基石	2013-12-28 22:01 李L.	10	0 支付宝	交易付款
微捐助 (N+1) : 团队, 持续支教稳定的基石	2013-12-4 12:02 于M.X.	10	0 支付宝	交易付款
捐团队合计		50		
微捐助 (n+1) 有老师就不会有辍学学生, 支教去	2013-12-11 20:18 胡Y.Z	35	0 支付宝	交易付款
微捐助 (n+1) 有老师就不会有辍学学生, 支教去	2013-12-9 9:17 LI SHONG	220	0 支付宝	交易付款
微捐助 (n+1) 有老师就不会有辍学学生, 支教去	2013-12-28 18:55 陆T.	20	0 支付宝	交易付款
微捐助 (n+1) 有老师就不会有辍学学生, 支教去	2013-12-27 9:22 张X.L.	200	0 支付宝	交易付款
微捐助 (n+1) 有老师就不会有辍学学生, 支教去	2013-12-25 13:40 张X.L.	200	0 支付宝	交易付款
微捐助 (n+1) 有老师就不会有辍学学生, 支教去	2013-12-24 13:58 张X.L.	400	0 支付宝	交易付款
微捐助 (n+1) 有老师就不会有辍学学生, 支教去	2013-12-23 9:35 汤J.Y.	300	0 支付宝	交易付款
微捐助 (n+1) 有老师就不会有辍学学生, 支教去	2013-12-22 9:38 胡Y.P.	20	0 支付宝	交易付款
微捐助 (n+1) 有老师就不会有辍学学生, 支教去	2013-12-20 16:08 张X.L.	200	0 支付宝	交易付款
微捐助 (n+1) 有老师就不会有辍学学生, 支教去	2013-12-20 10:53 张X.L.	200	0 支付宝	交易付款
微捐助 (n+1) 有老师就不会有辍学学生, 支教去	2013-12-18 10:09 张X.L.	200	0 支付宝	交易付款
微捐助 (n+1) 有老师就不会有辍学学生, 支教去	2013-12-17 16:32 张X.L.	200	0 支付宝	交易付款
捐支教老师计划	2013-12-30 14:54 程L.	10	0 支付宝	在线支付
捐支教老师计划	2013-12-20 18:08 邱L.	400	0 支付宝	在线支付
捐支教老师计划	2013-12-10 17:37 何X.Y.	50	0 支付宝	在线支付
捐支教老师计划	2013-12-1 8:46 何X.Y.	60	0 支付宝	在线支付
微捐助 (n+1) : 骨干老师补贴	2013-12-25 12:55 梁D.	200	0 支付宝	交易付款
微捐助 (n+1) : 骨干老师补贴	2013-12-23 10:54 张V.V.	200	0 支付宝	交易付款
微捐助 (n+1) : 骨干老师补贴	2013-12-5 13:56 张X.L.	200	0 支付宝	交易付款
捐支教老师合计		3315		
微捐助: 一线医疗补助专用基金, 给山里的支教	2013-12-31 23:02 潘R.L.	200	0 支付宝	交易付款
微捐助: 一线医疗补助专用基金, 给山里的支教	2013-12-27 8:38 周W.	30	0 支付宝	交易付款
微捐助: 一线医疗补助专用基金, 给山里的支教	2013-12-4 8:50 白W.Y.	200	0 支付宝	交易付款
微捐助: 一线医疗补助专用基金, 给山里的支教	2013-12-30 23:23 苏B.S.	10	0 支付宝	交易付款
微捐助: 一线医疗补助专用基金, 给山里的支教	2013-12-29 10:07 王Z.Y.	50	0 支付宝	交易付款

微捐助: 一线医疗补助专用基金, 给山里的支教	2013-12-26 22:05 张T.Q.	10	0 支付宝	交易付款
微捐助: 一线医疗补助专用基金, 给山里的支教	2013-12-26 10:09 杨L.	50	0 支付宝	交易付款
微捐助: 一线医疗补助专用基金, 给山里的支教	2013-12-26 0:12 袁H.	300	0 支付宝	交易付款
微捐助: 一线医疗补助专用基金, 给山里的支教	2013-12-22 17:49 苏X.	10	0 支付宝	交易付款
微捐助: 一线医疗补助专用基金, 给山里的支教	2013-12-19 15:51 熊X.L.	10	0 支付宝	交易付款
微捐助: 一线医疗补助专用基金, 给山里的支教	2013-12-18 13:55 林M.	10	0 支付宝	交易付款
微捐助: 一线医疗补助专用基金, 给山里的支教	2013-12-16 12:14 张Y.	10	0 支付宝	交易付款
微捐助: 一线医疗补助专用基金, 给山里的支教	2013-12-13 22:32 梁Y.X.	100	0 支付宝	交易付款
微捐助: 一线医疗补助专用基金, 给山里的支教	2013-12-11 23:45 刘S.G.	20	0 支付宝	交易付款
微捐助: 一线医疗补助专用基金, 给山里的支教	2013-12-9 13:49 吴Q.	10	0 支付宝	交易付款
微捐助: 一线医疗补助专用基金, 给山里的支教	2013-12-7 18:23 洪J.	500	0 支付宝	交易付款
微捐助: 一线医疗补助专用基金, 给山里的支教	2013-12-6 14:14 何J.	310	0 支付宝	交易付款
微捐助: 一线医疗补助专用基金, 给山里的支教	2013-12-5 8:01 王S.L.	10	0 支付宝	交易付款
微捐助: 一线医疗补助专用基金, 给山里的支教	2013-12-2 20:11 徐H.Y.	100	0 支付宝	交易付款
微捐助: 一线医疗补助专用基金, 给山里的支教	2013-12-2 12:22 杨B.	10	0 支付宝	交易付款
微捐助: 一线医疗补助专用基金, 给山里的支教	2013-12-1 9:50 徐H.Y.	200	0 支付宝	交易付款

捐医疗补助金合计 2150

义卖爱心作业本 公益宝贝 慈善事业 作业本批发	2013-12-17 14:22 万D.Z.	2	0 支付宝	交易付款
义卖爱心作业本 公益宝贝 慈善事业 作业本批发	2013-12-6 23:27 覃W.J.	60	0 支付宝	交易付款
义卖爱心作业本 公益宝贝 慈善事业 作业本批发	2013-12-14 13:15 胡Y.P.	50	0 支付宝	交易付款
义卖爱心作业本 公益宝贝 慈善事业 作业本批发	2013-12-5 9:40 郑X.L.	1	0 支付宝	交易付款

捐作业本合计 113

11月	2013-12-2 15:18 伍景勋 (hy.	0	-16000 支付宝	在线支付
-----	--------------------------	---	------------	------

本月支出合 -16000

本月收入合计 32933

本月月初余额	2013-12-1 8:46	60	18589.14	
本月月末余额	2013-12-31 23:02	200	34754.94	